Telefonverzeichnis Jobcenter Landkreis Neuwied & AuBenstellen

Akkurt, S.
Alberg, J.
Alhasan, M.
Altunkaya, A.
Anhauser, D.

Agsa-Khawaja, H.

Arndt, D.
Ballweg, J.
Becker, M.
Bey, J.

Bilge, A.
Birkenbach, S.

Bockshecker, L.

Bohm, T.
Bokowski, S.
Bors, A.
Brandt, M.
Braun, A.
Braun, L.
Braun, M.
Buchholz, S.
Buchmdller, J.
Burkhardt, L.
Cavallino, K.
Colditz, C.
Conrad, H.
D’Ascenzo, L.
Debe, R.
Dewald, T.

Di Ludovico, T.
Dinchem, J.
Engels, S.
Fischer, J.
Frantzmann, N.
Fuchs, V.
Fuchsius, D.
Fahrer, M.
Gniewosz, G.
Grebe, L.
Gruschow, D.
Grischow, L.
Grischow, M.
Gillmann, G.
Haferbecker, P.
Hahn, N.
Hahn, R.

Dr. Hannibal, A.

Hauke, A.
Hauschild, J.
Hein, M.
Hermer, S.
Herrmann, M.
HeRler, F.
Hillen, I.

Geldleistungen
Arbeitgebertragerstelle
Eingangszone Geldleistungen
Markt + Integration

Markt + Integration U25
Arbeitgebertragerstelle

Markt + Integration

Markt + Integration U25
Geldleistungen

Eingangszone

Eingangszone Geldleistungen
Geldleistungen

Geldleistungen

Geldleistungen

Geldleistungen

Teamleiterin Markt + Integration
Teamleiter Recht
Wohnraumkoordinator
Eingangszone Geldleistungen
Geldleistungen

Geldleistungen

Geldleistungen

Markt + Integration
Unterhaltsstelle

Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Markt + Integration
Teamleiterin Markt + Integration
Markt + Integration

Markt + Integration / Projektteam
Fachkraft MaRnahmemanagement
Markt + Integration
Teamleiterin Geldleistungen
Geldleistungen

Geldleistungen

Geldleistungen
Rechtsbehelfsstelle
Geldleistungen

Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Markt + Integration Reha / SB
Arbeitgebertragerstelle
Geldleistungen
Rechtsbehelfsstelle

Markt + Integration U25
Widerspruchsstelle, Datenschutzbeauftragte
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen

Markt + Integration

Markt + Integration
Eingangszone Markt + Integration

Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Linz

Linz
Neuwied
Linz

Linz
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Asbach
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied, Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz

Neuwied, Puderbach

Neuwied
Neuwied
Puderbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Asbach
Asbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied

Stand: Februar 2026

02631/9411-141
02631/9411-356
02631/9411-172
02631/9411-136
02631/9411-125
02631/9411-813
02644/6039-511
02631/9411-118
02644/6039-345
02644/6039-160
02631/9411-207
02644/6039-235
02644/6039-171
02631/9411-156
02644/6039-505
02631/9411-444
02631/9411-222
02631/9411-229
02631/9411-811
02631/9411-206
02683/9379-154
02631/9411-235
02644/6039-163
02631/9411-231
02631/9411-152
02631/9411-333
02631/9411-233
02631/9411-822
02631/9411-161
02631/9411-174
02631/9411-819
02631/9411-820
02644/6039-356
02684/9564-163
02631/9411-411
02631/9411-264
02684/9564-160
02631/9411-241
02631/9411-198
02631/9411-360
02644/6039-353
02631/9411-147
02631/9411-165
02683/9379-159
02631/9411-157
02631/9411-829
02631/9411-216
02631/9411-515
02644/6039-222
02631/9411-127
02631/9411-332
02631/9411-162
02631/9411-363
02631/9411-158
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Hofmann, M.
Hohndorf, C.
Honerkamp, L.
Honnef, C.
Horst, N.
Jackel, V.
Jacob, G.
Jakobs, F.
Janke, S.
Jung, S.
Jungbluth, L.
Junk, J.
Juttner, S.
Kahm, H.
Kesselheim, S.
Kissel, B.
Klich, R.
Kneip, K.
Kohler, J.
Kohler, L.
Kénig, S.
Konner, M.
Kowalik, S.
Krayer, T.
Krobb, D.
Krug, F.
Kiper, P.
Kuhn, C.
Laska, E.

La Rocca, D.
Lindenau, A.
Lorenz, V.
Maazaoui, Z.
Mainz, C.
Martin, F.
Marx, C.
Matzat, S.
Maur, D.
Mendel, C.
Meyer, B.
Milay, K.
Moller, F.
Mono, D.

Muller-Yuan, C.

Minch, A.
Nebihu, K.
Nkhili, M.

Oluschinsky, E.

Patkau, C.
Peifer, H.
Peil, C.
Pentschuk, J.
Petry, T.

Eingangszone Geldleistungen
Markt + Integration
Geldleistungen
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen
Eingangszone / AuRendienst
Markt + Integration U25
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen

Markt + Integration Reha / SB
Buro der Geschaftsflihrung
Markt + Integration

Markt + Integration
Arbeitgebertragerstelle
Eingangszone Geldleistungen
Buro der Geschaftsfihrung // BfdH
Geldleistungen
Arbeitgebertragerstelle
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen
Geschaftsfuhrer

Teamleiterin Geldleistungen
Eingangszone Geldleistungen
Geldleistungen

Biro der Geschéaftsfihrung / Poststelle
Geldleistungen
Geldleistungen
Ordnungswidrigkeiten
Geldleistungen
Arbeitgebertragerstelle
Geldleistungen
Geldleistungen

Markt + Integration

Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Biro der Geschéaftsfihrung
Markt + Integration

Markt + Integration
Bereichsleiter

Markt + Integration
Geldleistungen
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen
Geldleistungen

Markt + Integration

Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Puderbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz

Linz

Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Asbach
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Asbach
Neuwied
Neuwied
Asbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Asbach
Puderbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Puderbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied

Stand: Februar 2026

02631/9411-119
02631/9411-564
02631/9411-170
02644/6039-121
02684/9564-205
02631/9411-202
02631/9411-805
02631/9411-137
02644/6039-404
02644/6039-359
02644/6039-122
02631/9411-167
02631/9411-163
02631/9411-513
02683/9379-150
02644/6039-203
02631/9411-507
02631/9411-117
02631/9411-209
02631/9411-133
02631/9411-339
02631/9411-199
02631/9411-328
02631/9411-830
02644/6039-202
02631/9411-316
02631/9411-662
02631/9411-817
02683/9379-131
02631/9411-226
02631/9411-818
02683/9379-179
02631/9411-347
02631/9411-138
02631/9411-179
02631/9411-364
02644/6039-161
02683/9379-151
02684/9564-165
02631/9411-831
02631/9411-149
02631/9411-166
02631/9411-150
02644/6039-590
02631/9411-376
02631/9411-208
02631/9411-509
02631/9411-154
02684/9564-140
02631/9411-825
02631/9411-225
02631/9411-430
02631/9411-121
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Radermacher, S.
Reckenthaler, A.
Reidenbach, L.
Riepe-Jehring, G.
Roschkow, E.
Rubil, T.

Runkel, M.

Salz, C.

Salz, H.
Sapunkova, A.
Sarul, F.

Sasic, S.
Schauff, L.
Schmidt, S.
Schmitz, U.
Schneider, H.
Schneider, S.
Scholl, C.
Semidockij, O.
Seyl, S.

Simonis-Schultheil, C.

Skerdi, M.
Sojka, M.
Steiner, L.
Steiner, N.
Steinhauer, J.
Sulayman, J.
Tertemiz, D.
Tokgobzoglu, A.
Udert, S.
Uhrich, 1.

Vernia-Carrodeguas, A.

Volker, M.
Wachendorf, B.
Wachs, S.
Wagner, M.
Walbroehl, K.
Weber, C.
Weber, F.
Weber, F.
Weigel, A.

Weinberg-Kehlenbach, A.

Welsch, Wiebke
Westphal, S.
Wirges, A.
Zankert, S.
Zeus, J.

Zeus, K.
Zickenheiner, S.
Ziegler, F.
Zimmermann, D.
Zimmermann, E.

Geldleistungen
Arbeitgebertragerstelle

Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Unterhaltsstelle

stv. Geschéaftsfluhrer

Markt + Integration
Ordnungswidrigkeiten

Markt + Integration
Geldleistungen

Eingangszone Geldleistungen
Eingangszone Geldleistungen
Geldleistungen

Geldleistungen

Unterhaltsstelle

Geldleistungen

Markt + Integration

Markt + Integration
Arbeitgebertragerstelle
Beauftragte fur Chancengleichheit
Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Eingangszone Geldleistungen
Teamleiter Markt + Integration
Markt + Integration
Geldleistungen

Geldleistungen

Teamleiterin Markt + Integration
Biro der Geschéftsfuhrung / Poststelle
Eingangszone Markt + Integration
Markt + Integration
Unterhaltsstelle

Biro der Geschéftsfuhrung / Poststelle
Geldleistungen

Markt + Integration
Geldleistungen

Teamleiter Geldleistungen
Geldleistungen

Geldleistungen

Eingangszone

Eingangszone

Geldleistungen

Eingangszone Markt + Integration
Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Geldleistungen

Markt + Integration

Markt + Integration
Geldleistungen

Puderbach
Neuwied
Puderbach
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Asbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied / Puderbach
Linz
Neuwied
Neuwied
Puderbach
Neuwied
Puderbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Asbach, Puderbach
Neuwied
Neuwied
Puderbach
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Puderbach
Asbach
Linz

Linz
Neuwied
Neuwied
Linz
Neuwied
Neuwied
Neuwied
Linz
Puderbach

Stand: Februar 2026

02684/9564-157
02631/9411-238
02684/9564-172
02644/6039-155
02631/9411-456
02631/9411-240
02631/9411-826
02631/9411-164
02631/9411-375
02631/9411-148
02683/9379-232
02631/9411-106
02631/9411-218
02631/9411-256
02644/6039-151
02631/9411-354
02631/9411-236
02684/9564-170
02631/9411-827
02684/9564-171
02631/9411-850
02631/9411-155
02631/9411-223
02631/9411-210
02631/9411-144
02631/9411-122
02631/9411-452
02631/9411-135
02644/6039-614
02684/9564-101
02631/9411-814
02631/9411-146
02684/9564-173
02631/9411-129
02631/9411-215
02631/9411-663
02644/6039-164
02631/9411-511
02631/9411-220
02631/9411-230
02684/9564-102
02683/9379-153
02644/6039-130
02644/6039-707
02631/9411-211
02631/9411-234
02644/6039-131
02631/9411-441
02631/9411-307
02631/9411-647
02644/6039-212
02684/9564-164
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Haupthaus Neuwied 54708
Tel.: 02631 9411-0
Fax: 02631 9411-120
Homepage: www.jobcenter-landkreis-neuwied.de
AuBenstelle Asbach 54712
Tel.: 02683 9379-0
Fax: 02631 9411-120
Homepage: www.jobcenter-landkreis-neuwied.de
AuBenstelle Linz 54761
Tel.: 02644 6039-0
Fax: 02631 9411-120
Homepage: www.jobcenter-landkreis-neuwied.de
AuBenstelle Puderbach 54714

Tel.: 02684 9564-0
Fax: 02631 9411-120
Homepage: www.jobcenter-landkreis-neuwied.de

Stand: Februar 2026



